

**TRANBERG**

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ryttervej 4  
CVR-nr. 26 06 36 55

5700 Svendborg  
www.tranberg.nu

Telefon 62 17 21 40  
info@tranberg.nu

# **Kirnimo Holding ApS**

Dyssevej 35, 5600 Faaborg

CVR-nr. 28 11 99 68

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/9 2018



---

Kirsten Moritzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kirnimo Holding ApS  
Dyssevej 35  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 28 11 99 68  
Stiftet: 1. maj 2004  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Kirsten Moritzen

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i året været investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.997</b>	<b>-5.350</b>
Andre finansielle indtægter	50.064	5.365
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5.255</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.067</b>	<b>-5.240</b>
Skat af årets resultat	<u>-7.986</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>37.081</u></b>	<b><u>-5.240</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.819</u>	<u>-56.940</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>37.081</u></b>	<b><u>-5.240</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.948.545	1.899.742
Værdipapirer i alt	<u>1.948.545</u>	<u>1.899.742</u>
Likvide beholdninger	<u>97.059</u>	<u>151.495</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.045.604</u></b>	<b><u>2.054.237</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.060.604</u></b>	<b><u>2.069.237</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.872.343	1.888.162
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.050.243</u></b>	<b><u>2.064.862</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Selskabsskat	5.986	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.361</u>	<u>4.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.361</u></b>	<b><u>4.375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.060.604</u></b>	<b><u>2.069.237</u></b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	5.255
	<u>0</u>	<u>5.255</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2017	15.000	15.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	1.888.162	1.945.102
Årets overførte overskud eller underskud	-15.819	-56.940
	<u>1.872.343</u>	<u>1.888.162</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	101.200
Udloddet udbytte	-51.700	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>